2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 163,690.71

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 15,061.51

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 20,044.52

2.3.9.8.01 Repuestos 4,304.87

2.3.9.8.02 Accesorios 37,760.00

Total 969,511.40

El monto de : **Novecientos sesenta y nueve  mil quinientos once con 40/100 (969,511.40)